100% WEB, corn integracao no posto de 
combustivel licitado, corn acesso integrado da 
administracao e o software instalado no posto de 
combustive!, born como acesso na empresa de 
CONTROLS INTERNO. 

Mes 
12 

R$ 
1.500,00 

R$ 
18.000,00 

Total R$18.000,00 

VALOR GLOBAL: R$18.000,00 (dezoito mil reais). 

ADJUDICO a RAT1FICO o processo nos termos do Art. 71 da Lei Federal n.° 14.133/2021, de acordo 
corn o procedimento de ju!gamento pela agente de contratacao e parecer juridico em consequencia, 
fica convocado a empresa acima citado para assinatura do termo de contrato, no prazo de ate 03

[...]

reatizados, corn vista a disponibilizar a prefeitura mecanismos de controle 
para prevencao de error, fraudes a desperdicios ao municiplo de Catingueira 

PB. 
UCITANTE: ULTRA SISTEMAS E SERVI~OS TECNOLOGICOS LTDA, inscrita no 
CNPJ: 46.636.118.0001-01, vencendo corn o valor global de R$ 18.000,00 
(dezoito mil reais). 
ADJUDICO a RATIFICAcAO o processo nos termos da tel 14.133/2021 de 
acordo corn o procedimento de julgamento pela agente de contratacao e 
parecer juridico em consequencia, fica convocado a empresa acima citado 
para assinatura do termo de contrato, no prazo de ate 03 (tres) dias, nos